PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.01.2015 г.
                        с. Анучино
                              №408/81
О разрешении  проведения досрочного

голосования отдельных групп избирателей

на избирательных участках № 125, № 126,
при проведении досрочных выборов
главы Гражданского сельского поселения
Анучинского муниципального района,

назначенных на 1марта 2015 года

         В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 73 Избирательного кодекса Приморского края территориальная  избирательная  комиссия Анучинского  района
РЕШИЛА:

          1. Разрешить участковым  избирательным  комиссиям  проведение 28 февраля 2015 года досрочного голосования отдельных групп избирателей, включенных в списки избирателей при проведении досрочных выборов главы Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района, назначенных на 1марта 2015 года  на избирательных участках № 125 (п. ЛПЗ-3, с. Новопокровка) и № 126 (с. Лугохутор), находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено.

2. Участковым избирательным комиссиям:

2.1. Довести до сведения всех участников избирательного процесса информацию о проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей, включенных в списки избирателей при проведении досрочных выборов главы Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района, назначенных на 1марта 2015 года на избирательных участках № 125, № 126 находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено в целях осуществления ими своих прав, предусмотренных законодательством о выборах.

2.2.Установить решением комиссии время и место (адрес помещения) досрочного голосования.
3. Опубликовать настоящее решение в Анучинской районной общественно - политической газете «Анучинские зори», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                                      О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии                                                                       Н.В. Леонова